PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.11.2014                                                                                                                                                          № 2553
	О внесении изменений в постановление администрации округа Муром от 19.08.2014 № 1834 «Об утверждении муниципальной программы «Содействие развитию футбола в округе Муром на 2014-2016 годы»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», постановлением администрации округа Муром от 30.08.2013 № 3148 «О порядке разработки, формирования,  утверждения и реализации муниципальных и ведомственных целевых программ в округе Муром», Уставом округа Муром,

постановляю:
1.
Внести изменения в приложение к постановлению администрации округа Муром от 19.08.2014 № 1834 «Об утверждении муниципальной программы «Содействие развитию футбола в округе Муром на 2014-2016 годы», изложив Раздел 7 «Перечень программных мероприятий» согласно приложению.
2.
 Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя  Комитета по физической культуре и спорту администрации округа Муром А.В. Белянцева.
3.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

Глава округа                                                                                  Е.Е. Рычков

	Готовил:

Председатель Комитета по физической культуре и спорту                                       А.В. Белянцев

	Согласовано:

	Начальник  финансового управления                                                                            О.А. Балнова
Зав. отделом экономики                                                                                              В.Н. Курдикова

	 Завизировано:

Начальник правового управления
Д.А. Карпов

       Файл сдан:

Заведующий информационно-компьютерным отделом                                                 И.Л. Чижов

Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю   _______________________

                                                                                                                                                                       (подпись исполнителя)
Название  файла документа: О внесении изменений в постановление администрации округа Муром от 19.08.2014 № 1834  «Об утверждении муниципальной программы «Содействие развитию футбола в округе Муром на 2014-2016 годы»

	     Разослать:
	В дело – 1 экз., Фин. управление – 1 экз., Отдел экономики – 1 экз., Правовое управление – 1 экз., Спорткомитет – 1 экз., МАУ ТРК «Муромский меридиан» – 1 экз.

	Приложение

к постановлению администрации округа Муром

от 17.11.2014  № 2553

Изменения в приложение к постановлению администрации округа Муром от 19.08.2014 № 1834 «Об утверждении муниципальной программы «Содействие развитию футбола в округе Муром на 2014-2016 годы»

Раздел 7. Перечень программных мероприятий
	№

п/п
	Наименование

мероприятия
	Срок

исполнения
	Объем финансирования (тыс.руб.)
	в том числе за счет средств бюджета
	Исполнители-ответсвенные  за реализацию мероприятия
	Ожидаемые результаты (количественные или качественные показатели)

	федерального бюджета
	областного бюджета
	бюджета округа
	внебюджетных источников

	Цель - Создание условий, обеспечивающих возможность жителей округа Муром  заниматься футболом

	1.
	Задача  -  Привлечение  различных категорий населения  к  регулярным занятиям футболом.

	1.1
	Проведение мероприятий  по футболу для различных категорий населения
	2014

2015

2016
	225

425

525
	-
	-
	225.
425
525

	МБОУДОД «ДЮСШ «Ока»
	Количество проведенных мероприятий по футболу достигнет к 2016 году   20 ед.

	2.
	Задача 2. Повышение мастерства футболистов округа

	2.1
	Участие сборных команд округа в официальных региональных, межрегиональных и всероссийских соревнованиях
	2014

2015

2016
	557,7
640
740
	-
	-
	557,7
640
740

	МБОУДОД «ДЮСШ «Ока»
	Место, занятое футбольным клубом ФК «Муром» клубным зачетом в чемпионате Владимирской области (взрослые, юноши, мальчики) – не ниже 5 места

	2.2
	Приобретение футбольной экипировки и инвентаря
	2014

2015

2016
	782,3
100
200
	-
	-
	782,3
100
200

	МБОУДОД «ДЮСШ «Ока»
	Количество учащихся, занимающихся футболом в учреждениях дополнительного образования физкультурно-спортивной направленности достигнет к 2016 году  660    чел.

	2.3
	Приобретение спортивного оборудования
	2015

2016
	400
100

	400
100

	МБОУДОД «ДЮСШ «Ока»

Председатель комитета по физической культуре и спорту

А.В. Белянцев